
                                                               Zarządzenie Nr 80/ 10
                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn
                                                               z dnia  19 października  2010 r.

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2010.

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ),  Burmistrz  Miasta i Gminy Ryn zarządza  co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                      186 839,00  zł.
-        zgodnie z załącznikiem nr 1

Zwiększyć plan wydatków budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                      186 839,00 zł.     
-       zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                   30 042 337,42 zł.
w tym:
            >  dochody bieżące –   16 455 998,42 zł.
           >     dochody majątkowe – 13 586 339,00 zł.

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                  32 192 545,98 zł.
w tym:     
             > wydatki bieżące -     14 680 447,79 zł.
             > wydatki majątkowe – 17 512 098,19 zł.

     3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
         administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
         -  2 669 964,96 zł. – zgodnie z zał. Nr 2     
   

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

            

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn
                                                                                                                                               
                                                                                                                                      
                                                                                                                                               Józef Karpiński



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 80 /10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia  19 października  2010 r.

Dochody

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

801 Oświata i wychowanie 60983 0 95 61078
80195 Pozostała działalność 0 0 95 95

2030 0 95 95

852 Pomoc społeczna 3178057,00 0,00 115688,00 3293745,00

85212 2417750,00 0,00 40443,00 2458193,00

2010 2396528,00 40443,00 2436971,00

85213 30424,00 0,00 82,00 30506,00

2010 10157,00 82,00 10239,00

85216 Zasiłki stałe 192722,00 0,00 52761,00 245483,00

2030 192722,00 52761,00 245483,00

85295 Pozostała działalność 248134,00 0,00 22402,00 270536,00

2030 248134,00 22402,00 270536,00

854 125009,00 0,00 71056,00 196065,00

85415 125009,00 0,00 71056,00 196065,00

2030 125009,00 71056,00 196065,00

Plan po 
zmianach

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zw.gm.)

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (zw.gm.) ustwami

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (zw.gm.) ustwami

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zw.gm.)

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zw.gm.)

Eedukacyjna opieka 
wychowawcza

Pomoc materialna dla 
uczniów

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zw.gm.)



OGÓŁEM 29855498,42 0,00 186839,00 30042337,42

Wydatki

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

801 Oświata i wychowanie 6404297 0,00 95,00 6404392,00
80195 Pozostała działalność 1296853 0,00 95,00 1296948,00

3030 400 95,00 495,00
852 Pomoc społeczna 4025608 0,00 115688,00 4141296,00

85212 2398840 0,00 40443,00 2439283,00

3110 2280484 40443,00 2320927,00

85213 30424 0,00 82,00 30506,00

4130 30424 82,00 30506,00

85216 Zasiłki stałe 196622 0,00 52761,00 249383,00
3110 Świadczenia społeczne 196622 52761,00 249383,00

85295 Pozostała działalność 329634 0,00 22402,00 352036,00

3110 Świadczenia społeczne 263493 22402,00 285895,00

854 305420 0,00 71056,00 376476,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 178409 0,00 71056,00 249465,00
3240 Stypendia dla uczniów 153633 71056,00 224689,00

OGÓŁEM 32005706,98 0,00 186839,00 32192545,98

Objaśnienia do zmiany planu budżetu:

Zmiany planu dochodów i wydatków związane są z otrzymaniem dotacji celowej

362/10 otrzymano dotację celową w wysokości 95 zł. do działu Oświata i wychowanie 
z przeznaczeniem na sfinansowanie -w ramach podnoszenia jakości oświaty - prac komisji   
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień
awansu zawodowego
Środki pochodzą  z poz. 10  rezerwy celowej budżetu państwa.  

Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie o kwotę 115688 zł. w tym:
 - wg pisma FB.I.3011-0002-419/10  - 40 443 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych  
realizowanych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

 - 82 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające  

Plan po 
zmianach

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Swiadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

Zgodnie z pismem Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie Nr FB.I.3011-0002-

Zwiększono plan dochodów i wydatków w dziale Opieka Społeczna  zgodnie z pismami Warmińsko -

/ rozdz.85212/. Środki pochodzą  z poz. 35  rezerw celowej budżetu państwa na 2010 r.  

świadczenia pielęgnacyjne - na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o swiadczeniach opieki 



Środki pochodzą z ustawy budżetowej na 2010 r. - 40 zł. i 42 zł. z poz. 35 rezerw celowych budżetu 
państwa na 2010 r.
 - wg pisma nr FB.I.3011-0002-397/10 - 52 761 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych /rozdz. 85216/.Środki pochodzą z poz. 25 rezerw celowych zaplanowanych w ustawie 
budżetowej na 2010 r.
 - wg pisma nr FB.I.3011-0002-405/10 - 22402 zł. na dofinansowanie realizacji programu "Pomoc państwa

w ustawie budżetowej na rok 2010.

398/10 otrzymano dotację celową w wysokości 71056 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art.. 90 d. I art.90e

Środki pochodzą z poz. 26 rezerw celowych zaplanowanych w ustawie budżetowej na 2010 r.

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych /rozdz.85213/.

w zakresie dożywiania"/ rozdz.85295/. Srodki pochodzą z poz. 27 rezerw celowych zaplanowanych 

Zgodnie z pismem Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie Nr FB.I.3011-0002-

ustawy o systemie oświaty /dz.854/.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 80/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 19 października  2010 r.

    Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem

z tego:
w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 142079,96 142079,96 142079,96 0 0 0 0

01095 142079,96 142079,96 142079,96 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 142079,96
4300 985,88 985,88
4430 139294,08 139294,08
4740 900,00 900
4750 900,00 900

750 61937,00 61937,00 61937,00 49838,07 7191,28
75011 53000,00 53000,00 53000,00 40901,07 5919,00

2010 53000,00
4010 39198,00 39198,00 39198,00
4040 1703,07 1703,07 1703,07
4110 5919,00 5919,00 5919,00
4120 0,00 0,00 0,00
4210 5455,93 5455,93
4300 724,00 724,00

75056 8937,00 8937,00 8937,00 1200,00 1272,28
2010 8937,00

Wydatki
ogółem (6+10) Dochody 

budżetu 
państwa

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 
społeczne



3020 5512 5512,40
3040 500 500,00
4010 0,00 0,00 0,00
4110 1095,58 1095,58 1095,58
4120 176,70 176,70 176,70
4170 1200,00 1200,00 1200,00
4410 144,82 144,82
4740 107,90 107,90
4750 199,60 199,60

751 18738,00 18738,00 18738,00 14238,67 1495,68
75101 1000,00 1000,00 1000,00 0 0

2010 1000,00
4210 900,00 900,00
4300 100,00 100,00

75107 15701,00 15701,00 14026,00 1458,35 216,65 0,00 0,00
2010 15701,00
3030 7390,20 7390,20
4170 1458,35 1458,35
4110 186,55 186,55
4120 30,10 30,10
4210 4930,90 4930,90
4410 140,32 140,32
4300 930,25 930,25
4740 398,33 398,33
4750 236,00 236,00

75109 2037,00 2037,00 2037,00 212,67 37,33
2010 2037,00
3030 1470,00 1470,00
4110 32,12 32,12 32,12
4120 5,21 5,21 5,21
4170 212,67 212,67 212,67
4740 67,00 67,00
4750 250 250,00

852 2447210,00 2447210,00 2447210,00 30264,00 5136,00 2320927,00 23783,00



85212 2436971,00 2436971,00 2436971,00 30264,00 5136,00 2320927,00 23783,00
2010 2436971,00
0970 23783,00
3110 2320927,00 2320927,00 2320927,00
4010 27075,00 27075,00 27075,00
4040 2189,00 2189,00 2189,00
4110 49075,00 49075,00 4419,00
4120 717,00 717,00 717,00
4170 1000,00 1000,00 1000,00
4210 7200,00 7200,00
4260 800,00 800,00
4270 500,00 500,00
4300 15700,00 15700,00
4360 1196,00 1196,00
4370 500,00 500,00
4410 1500,00 1500,00
4440 1125,00 1125,00
4700 1800,00 1800,00
4740 2267,00 2267,00
4750 3400,00 3400,00

85213 10239,00 10239,00 10239,00
2010 10239,00
4130 10239,00 10239,00

OGÓŁEM 2669964,96 2669964,96 2669964,96 94340,74 13822,96 2320927,00 0 23783,00


	Zał. nr 1
	Zał. nr 2 

